
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná sleva 5 % se vztahuje na cenu po odečtení slevy ve výši DPH. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 28.09.-01.10.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur a Hülsta now!. Nevztahuje se na zboží Carryhome! Slevu 
nelze vyplatit v hotovosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi doručen poštou. 2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

DPH Z CENY NÁBYTKU
VE FORMĚ POUKAZU
NA DALŠÍ NÁKUP

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

-20%1)

 

5%
NAVÍC

Skládací židle s černým nebo fi alovým potahem 
z umělé hmoty, kovový podstavec v barvě 
hliníku, cena za ks, místo 249,-* 79,- 
(28240006/01-02)

RŮZNÉ BARVY

Vonné čajové svíčky, 36 kusů, Ø: 38 mm, k dostání s vůní vanilky 
nebo ostružiny, cena za sadu, 39,- (80100016)

Sedací souprava s potahem z pravé kůže, velký výběr kůží a různých variant 
plánování za individuální cenu, cca 196x295x160 cm, místo 47.386,-* 
29.999,- za příplatek rozkládací funkce, 2.399,-, relaxační opěradlo, 
2.399,-, úložný prostor, 2.199,-, opěrka hlavy, 1.699,-, taburet za příplatek 
(19640017/23)

47.386,-*

29.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA

Saténové povlečení 
„Ornament“, 140x200 
cm/ 70x90 cm, ze 100% 
bavlna, k dostání v různých 
barvách, místo 1.299,-* 
629,- (66110010/01-06)

LZE PRÁT V PRAČCE

VČ. POVLAKU NA POLŠTÁŘ

1.299,-*

629,-
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
140X200 CM/ 70X90 CM

79,- 68%
UŠETŘÍTE

249,-*

CENA ZA SKLÁDACÍ ŽIDLE

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

39,-
VONNÉ ČAJOVÉ 
SVÍČKY



Ložnice, přední strana v černé barvě s vysokým leskem, korpus v černé barvě, skládá se 
z postele s čalouněným čelem s potahem se vzhledem kůže, prošité se štrasovými knofl íky, 
cca 180x200 cm, vč. 2 nočních stolků a skříně s posuvnými dveřmi, přední strana se zářivým 
štrasovým lemem, šířka cca 250 cm, místo 44.191,-* 24.999,- paspartový rám, celkové 
osvětlení, doplňkový nábytek, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(04410533/01)

1

PŘEDNÍ STRANA SKŘÍNĚ SE ZÁŘIVÝM ŠTRASOVÝM LEMEM

PROŠITÉ SE ŠTRASOVÝMI KNOFLÍKY

Čalouněná postel s potahem se vzhledem kůže v bílé barvě, 
cca 180x200 cm, místo 21.554,-* 8.999,- (27400018/01)

5

Čalouněná postel s potahem z pravé kůže 
v černé barvě, vč. 5zónové komfortní matrace 
ze studené pěny a nastavitelného lamelového 
roštu, s komfortní výškou postele, k dostání 
různé barvy kůží za individuální cenu, 
plocha lůžka cca 160x200 cm, 
místo 30.618,-* 16.999,- s plochou lůžka, 
cca 180x200 cm, 18.999,- dekorace a potah 
za příplatek (04480317/01,11)

6

Postel s potahem se vzhledem kůže, cca 180/200 cm, lamelové rošty 
a matrace za příplatek, místo 14.816,-* 6.999,- noční stolek, Š/V/H: 
cca 45/45/33 cm, místo 1.505,-* 699,- (29350006/01-02)

4

Postel v provedení masivní buk, přírodní olejované dřevo, s plochou 
lůžka cca 90x200 cm, místo 11.730,-* 5.999,- s plochou lůžka 
cca 140x200 cm, 7.999,- s plochou lůžka cca 160x200 cm, 8.999,- 
a s plochou lůžka cca 180x200 cm, 9.999,- za příplatek noční stolek, 
cena za ks, 2.999,- zásuvka, matrace, lamelový rošt, dekorace, 
polštáře a potah za příplatek (28190006/01-05)

3

24.999,- 43%
UŠETŘÍTE

44.191,-*

1 POSTEL A SKŘÍŇ

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. 1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná sleva 5 % se vztahuje na cenu po odečtení slevy ve výši DPH. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 28.09.-01.10.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! Slevu nelze 
vyplatit v hotovosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi doručen poštou. 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

DPH Z CENY NÁBYTKU VE 
FORMĚ POUKAZU NA DALŠÍ NÁKUP-20%1)

 

5%
NAVÍC

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ

Program pro dětské pokoje v dekoru javor, aplikace v barvě vanilky, v růžové a modré 
barvě, skládá se z psacího stolu, Š/V/H: cca 125/34/25 cm, místo 2.999,-** 1.999,-
závěsného regálu, Š/V/H: cca 125/34/25 cm, 499,- komody, Š/V/H: cca 125/97/45 cm, 
2.999,- vestavné skříně, šířka cca 56 cm, 1.999,- šířka cca 86 cm, 2.099,- 
a se šířkou cca 56 cm, 1.899,- rohové šatní skříně, Š/V/H: cca 90/198/90 cm, 3.999,- 
postel s výsuvem, cca 90x200 cm, 2.999,- a nočního stolku, 599,- odkládací stolek, 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (18030198/01-10)

2

VČ. VÝSUVU

3.999,-
2 ROHOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ

2.999,-**

1.999,-
2 PSACÍ STŮL

2.999,-
2 POSTEL, CCA 90X200 CM

1.249,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



L
O

Ž
N

IC
E

 A
 M

A
T

R
A

C
E

  
 0

2
 | 

0
3

D0
9-

2-
c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Matrace s cca 22 cm vysokým, bodově elastickým a 
prodyšným komfortním pěnovým jádrem, 7 ergonomických 
zón, dvojitý potah, odnímatelný s možností praní na 60 °C, 
90x200 cm, místo 8.820,-* 4.999,- (28330002/01)

14

Skříň s posuvnými dveřmi, 
alpská bílá/zrcadlo/štrasové 
křišťály, Š/V/H: cca 178/198/64 cm, 
místo 14.527,-* 9.999,- 
(17870327/01)

9

14.527,-*

9.999,-
9 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 

178/198/64 CM

Lamelový rošt, rám z vrstveného dřeva, 28 lamel, s možností nastavení 
tvrdosti, 90x200 cm, místo 1.840,-* 999,- (04480355/01)

11

21.554,-*

8.999,-
5 ČALOUNĚNÁ POSTEL, 

CCA 180X200 CM

Lamelový rošt s 50 talířky s 2stupňovým nastavením tvrdosti díky zámku uprostřed 
pouzdra, pružiny a pouzdra z vysoce elastického materiálu Hytrel, 90x200 cm, místo 
7.920,-* 3.999,- (26380027/01)

12

PRAVÁ KŮŽE

30.618,-*

16.999,-
6 ČALOUNĚNÁ POSTEL, CCA 

160X200 CM

1.505,-*

699,-
4 NOČNÍ STOLEK

14.816,-*

6.999,-
4 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 

180/200 CM

Skříň s posuvnými dveřmi s korpusem v alpské bílé barvě, přední strana v dekoru 
ořech Baltimore, kontrasty v provedení havanna, různé barvy, varianty a velikosti 
za indviduální cenu, se Š/V/H: cca 250/217/67 cm, místo 27.141,-* 14.999,- a se 
Š/V/H: cca 300/217/67 cm, 17.999,- osvětlení za příplatek (04420188/10-11)

10

27.141,-*

14.999,-
10 SKŘÍŇ, Š. CCA 250 CM

Skříň s posuvnými dveřmi, v 
alpské bílé barvě, kontrasty v 
provedení šedé sklo, Š/V/H: 
cca 180/198/64 cm, místo 
11.360,-* 4.999,- (17870390/01)

7

SE SKLENĚNOU VLOŽKOU

11.360,-*

4.999,-
7 SKŘÍŇ, Š. CCA 180 CM

MASIVNÍ BUK

11.730,-*

5.999,-
3 POSTEL, CCA 90X200 CM

Matrace s bultexovým jádrem, zesílením ve středové zóně 
a vynikajícím komfortem během spánku, potah lze prát 
do 60 °C, oboustranně prošívaný Care Wool, 90x200 cm, 
místo 11.407,-* 5.999,- (13770148/05)

15

Kombinovaná skříň v dekoru 
jádrový buk, části předních stran 
v barvě white pepper, různé barvy 
a velikosti za individuální cenu, 
Š/V/H: cca 226/227/63 cm, místo 
14.218,-* 7.999,- (03800195/10)

8

14.218,-*

7.999,-
8 SKŘÍŇ, Š. CCA 226 CM

%
NAVÍC

olivové 
dřevo

ořech alpská 
bílá

alpská 
bílá

černá havanna

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL NOVINKA

VČETNĚ
» 
» 
»

5ZÓNOVÉ KOMFORTNÍ MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY
NASTAVITELNÉHO LAMELOVÉHO ROŠTU
NEJVÝHODNĚJŠÍ POSTEL S POTAHEM Z KŮŽE Z RAKOUSKA

8.820,-*

4.999,-
14 MATRACE

7.920,-*

3.999,-
12 LAMELOVÝ ROŠT

11.407,-*

5.999,-
15 BULTEXOVÁ MATRACE

999,- 45%
UŠETŘÍTE

1.840,-*

11 LAMELOVÝ ROŠT

S KOMFORTNÍ VÝŠKOU

Sendvičová matrace se zesílenou středovou vrstvou, vnější vrstva s 
jednostranným profi lem z PUR pěny, vnitřní vrstva ze zesílené RE pěny, 
strukturované vrstvy pro optimální provzdušnění jádra, potah z kvalitní 
pleteniny s ALOA VERA pro active, prošívaný polyesterovým rounem, 
odnímatelný s možností praní na 60 °C, 90x200 cm, místo 4.263,-* 
2.699,- (07590014/01)

13

4.263,-*

2.699,-
23 MATRACE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. 1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná sleva 5 % se vztahuje na cenu po odečtení slevy ve výši DPH. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 28.09.-01.10.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! Slevu nelze vyplatit v hotovosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi doručen poštou. 2) Příklad splácení: 
cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Obývací stěna v provedení dub se 
vzhledem neopracovaného dřeva/
dekor magnolie s vysokým leskem, 
šířka cca 300 cm, místo 30.660,-* 
17.999,- za příplatek osvětlení 
999,- (27990016/01-02)

1

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, 
velký výběr látek za individuální cenu, nohy 
v provedení přírodní buk, s pružinovým 
čalouněním, vč. úložné zásuvky, šířka cca 
192 cm, plocha lůžka cca 192x140 cm, místo 
13.783,-* 7.999,- (24690175/02)

10

Konferenční stolek, vrchní deska z čirého skla, od-
kládací deska z černého skla, podstavec v bílé barvě 
s vysokým leskem, cca 105x65 cm, výška cca 42 cm, 
místo 5.912,-* 3.499,- (09670348/01)

4

5.912,-*

3.499,-
4 KONFERENČNÍ STOLEK

Rozkládací pohovka, mikrovlákno, nohy v 
barvě chromu, Š/V/H: cca 190/75/81 cm, 
plocha lůžka 190/135 cm, místo  6.249,-* 
3.999,- za individuální cenu k dostání také s 
jiným potahem (23000006/03)

9

Stolek na elektroniku v provedení bílý lak s 
vysokým leskem, 2 skleněné poličky, Š/V/H: cca 
120/52/40 cm, místo 4.790,-* 2.499,- (10870310/01)

6

4.790,-*

2.499,-
6 STOLEK NA ELEKTRONIKU

Konferenční stolek v dekoru dub 
sonoma, s odkládací přihrádkou v 
bílé barvě, cca 110x70 cm, výška 
cca 42 cm, místo 4.150,-* 1.999,- 
(13750048/07)

3

4.150,-*

1.999,-
3 KONFERENČNÍ STOLEK

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek a kůží za 
individuální cenu, možnost různých kombinací a individuálního 
plánování, cca 301x200 cm, místo 28.571,-* 18.999,- Za příplatek: 
rozkládací funkce, 4.199,- úložný prostor, 1.099,- opěrka šíje, 2.099,- 
Dekorační polštářek, křeslo a taburet za příplatek (25270038/02)

8

rozkládací funkce, 4.199,- úložný prostor, 1.099,-

Lowboard, dekor ořech Baltimore/matná bílá barva, 
Š/V/H: cca 150/33/39 cm, místo 3.599,-* 1.999,- 
(17520045/01)

5

3.599,-*

1.999,-
5 LOWBOARD

Konferenční stolek, černý podsta-
vec, chromované kovové sloupky, 
desky z bezpečnostního skla, Š/V/H: 
cca 100/45/60 cm, místo 1.624,-* 
999,- (18150432/03)

2

1.624,-*

999,-
2 KONFERENČNÍ STOLEK

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

VÝBĚR PODRUČEK

17.999,- 41%
UŠETŘÍTE

30.660,-*

17.999
1 OBÝVACÍ STĚNA

Lowboard v provedení bílý lak s vysokým leskem, 
1 přihrádka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 153/45/40 cm, 
místo 6.474,-* 3.499,- (10870311/03)

7

PŘEDNÍ STRANA S 
VYSOKÝM LESKEM

6.474,-*

3.499,-
7 LOWBOARD

899,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

DPH Z CENY NÁBYTKU VE 
FORMĚ POUKAZU NA DALŠÍ NÁKUP-20%1)

 

5%
NAVÍC



Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

4
 | 

0
5

D0
9-

2-
c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

rozkládací

Rozkládací pohovka s potahem z mikrovlákna 
v červené barvě, různé barvy za individuální cenu, 
nohy v barvě chromu, s pružinovým čalouněním 
a úložným prostorem, vč. polohování područek, 
šířka cca 200 cm, plocha lůžka cca 145x200 cm, 
místo 20.020,-* 11.999,- (24690172/01)

12

Sedací souprava, tkanina, pohovka v pravé variantě, rozklá-
dací, vč. úložného prostoru, Š/V/H: cca 226/85/168 cm, plocha 
lůžka cca 195/145 cm, bez polštářů, za příplatek také v jiných 
barvách, místo 17.499,-* 9.999,- (06480056/01)

11

rozkládací, vč. úložného 
prostoru

ROZKLÁDACÍ

17.499,-*

9.999,-
11 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s látkovým potahem, různé barvy látek a kůží 
za individuální cenu, vč. možnosti nastavení hloubky sedáku, 
cca 298x196 cm, místo 40.505,-* 23.999,- za příplatek rozkládací 
funkce, 5.999,-, úložný prostor, 3.259,-, polohování područky, 
1.299,- taburet a sada polštářků za příplatek (28050069/21)

13

vč. polohování hloubky 
sedáku

vč. polohování područkyrozkládací funkce, 5.999,-

Sedací souprava, sedák s potahem z pravé kůže, korpus s 
prodyšným potahem se vzhledem kůže, skládá se z 3místné 
pohovky vč. 2 relaxačních poloh, 2místné pohovky a křesla 
vč. relaxační polohy, místo 46.690,-* 25.999,- (24010011/01)

14

  

SEDÁK Z PRAVÉ KŮŽE

VČ. RELAXAČNÍCH POLOH

46.690,-*

25.999,-
14 3MÍSTNÁ POHOVKA, 2MÍSTNÁ 

POHOVKA A KŘESLO

rozkládací

ROZKLÁDACÍ
6.249,-*

3.999,-
9 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

rozkládacíVČ. POLOHOVÁNÍ PODRUČEK

20.020,-*

11.999,-
12 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

ROZKLÁDACÍ

13.783,-*

7.999,-
10 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

NASTAVENÍ HLOUBKY SEDÁKU

40.505,-*

23.999,-
13 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

18.999,- 33%
UŠETŘÍTE

28.571,-*

8 SEDACÍ SOUPRAVA

949,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

%
NAVÍC



Rohová kuchyň s přední stranou v provedení bílá magnolie, korpus, stěna a pracovní deska v dekoru dub 
se vzhledem neopracovaného dřeva, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, 
plánování na přání, cca 175x285 cm, místo 73.173,-* 39.999,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů, 
myčka nádobí, dřez a armatura za příplatek (14970124/87)

2 MONDO 1020 - vestavná kuchyň v 
kouřově stříbrné barvě, přední strany 
závěsných skříněk a pracovní deska v 
bílé barvě, různé barvy předních stran 
a pracovních desek za individuální 
cenu, plánování na centimetr přesně 
cca 335x245 cm, místo 99.994,-* 
59.990,- vč. 5dílné sady vestavných 
spotřebičů, skleněná zadní deska, dřez 
a armatura za příplatek (15660427/45)

3

99.994,-*

59.990,-
3 VESTAVNÁ KUCHYŇ

Vestavná kuchyň s přední stranou ve světle modré 
barvě, korpus a pracovní deska v šedé barvě, různé barvy 
předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka cca 
490 cm, místo 68.940,-* 39.999,- bez spotřebičů, zadní 
stěna, dřez a armatura za příplatek (02100104/10)

1

bílá bílá magnolie vanilka dekor noce, 
přírodní

sluneční žlutá dekor jádrový 
buk

platinově šedá křemenově šedá

burgundská 
červená

dekor cedr 
salomon

kovově modrá 
indigo

dekor dub 
se vzhledem 
neopracovaného 
dřeva

dekor výběrový 
dub

světle růžová dekor akát jemně zelená

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

vanilka krémová světle modrá granátově 
červená

citrónově žlutá

lanýžově hnědá magnólie bílá šampaň

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

SPORÁKU
VARNÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY
MYČKY NÁDOBÍ

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

SPORÁKU
SKLOKERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY
MIKROVLNNÉ TROUBY

39.999,- 41%
UŠETŘÍTE

68.940,-*

1 VESTAVNÁ KUCHYŇ

73.173,-*

39.999,-
2 ROHOVÁ KUCHYŇ

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. 1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná sleva 5 % se vztahuje na cenu po odečtení slevy ve výši DPH. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 28.09.-01.10.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! Slevu nelze 
vyplatit v hotovosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi doručen poštou. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na dodání a montáž. Nabídka 
platí do 07.10.2012.

MYČKA NÁDOBÍ 
ZA PŘÍPLATEK

MÍNUS

40%
NA KUCHYNĚ ZNAČKY

2) 

MÍNUS

40%
NA KUCHYNĚ ZNAČKY

2) 

VČ. MYČKY NÁDOBÍ

1.999,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY

DPH Z CENY NÁBYTKU VE 
FORMĚ POUKAZU NA DALŠÍ NÁKUP-20%1)

 

5%
NAVÍC



K
U

C
H

Y
N

Ě
, 

K
O

U
P

E
L

N
Y

 A
 J

ÍD
E

L
N

Y
  

 0
6

 | 
0

7
D0

9-
2-

c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 3) Příklad splácení: cena 
zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková 
sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet.
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Koupelna s přední stranou v bílé barvě s vysokým 
leskem, korpus v bílé barvě, úchyty v ostružinové 
barvě, skládá se ze skříňky pod umyvadlo 
vč. umyvadla, šířka cca 80 cm, místo 9.912,-* 6.499,-
vysoké skříňky, šířka cca 35 cm, 4.699,-
spodní skříňky, šířka cca 35 cm, 2.899,-
nástěnné skříňky, šířka cca 35 cm, 1.899,-
a zrcadlové skříňky vč. osvětlení, šířka cca 75 cm, 
3.999,- armatura za příplatek (19770268/01-04,19770269/01)

5

VČ. UMYVADLA

VČ.OSVĚTLENÍ

4.699,-
5 VYSOKÁ SKŘÍŇKA

1.899,-
5 NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA

9.912,-*

6.499,-
5 SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

lišty v ostružinové 
barvě

praktický úložný prostor s 
vyklápěcími dvířky

vč. umyvadla

Koupelna s přední stranou v antracitové 
barvě s vysokým leskem, různé barvy a 
možnosti sestavení za individuální cenu, 
vč. umyvadla a osvětlení, šířka cca 120 cm, 
místo 32.693,-* 21.999,- za příplatek 
postranní skříňka, šířka cca 60 cm, 
11.999,- armatura za příplatek 
(18640375/06-07)

4

vč. umyvadla XXXL úložný prostor

VČ. UMYVADLA

VČ. OSVĚTLENÍ

11.999,-
4 POSTRANNÍ SKŘÍŇKA

32.693,-*

21.999,-
4 KOUPELNA, VČ. ZRCADLOVÉ 

SKŘÍŇKY

Jídelní stůl, dekor ořech, s vrstvou 
melaminové pryskyřice, Š/V/H: 
cca 160-200/75/90 cm, 
místo 5.712,-* 2.999,- židle, PVC, 
chromovaný kovový podstavec, 
Š/V/H: cca 44/100/57 cm, 
místo 1.624,-* 699,- 
(00960001/01,22390087/01-02)

6

5.712,-*

2.999,-
6 STŮL, VČ. VLOŽENÉ 

DESKY

Jídelní stůl z masivního olejovaného 
dřeva, Š/V/H: cca 200/77/100 cm, 
místo 13.332,-* 8.999,- židle, 
vzhled kůže, podstavec z masivního 
buku, Š/V/H: cca 48/105/60 cm, 
místo 1.999,-* 999,- lavice, Š/V/H: 
cca 180/45/40 cm, místo 6.214,-* 
3.999,- (23670063/04,37,10130023/02-03)

7

1.999,-*

999,-
7 ČALOUNĚNÁ ŽIDLE

13.332,-*

8.999,-
7 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní stůl, bílý lak s vysokým 
leskem, chromovaný kovový 
podstavec, v různých velikostech za 
individuální cenu, cca 160x90 cm, 
místo 12.452,-* 7.999,- a židle s 
potahem se vzhledem kůže v bílé/
černé barvě, chromovaný podstavec, 
cena za ks, místo 3.011,-* 1.499,- 
(10990191/01,27270029/01)

9

VYSOKÝ LESK

3.011,-*

1.499,-
9 CENA ZA ŽIDLI

12.452,-*

7.999,-
9 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní souprava, 7dílná, skládá se z jídelního stolu 
z masivního jádrového buku, vč. výsuvu, 
cca 125(165)x80 cm, 7.777,- a 6 židlí s potahem 
se vzhledem kůže v béžové barvě, 
(22290024/04,22290018/03)

8

7DÍLNÁ SOUPRAVA

MASIVNÍ DŘEVO

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

XXXL NOVINKA

7.777,-
8 JÍDELNÍ SOUPRAVA, 7DÍLNÁ

1.624,-*

699,-
6 ŽIDLE

388,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY

%
NAVÍC

6.214,-*

3.999,-
7 LAVICE



Otočná židle s potahem se vzhledem 
kůže v černé barvě, výškově 
nastavitelná, podstavec s práškovým 
nátěrem ve stříbrné barvě, vč. 
čalouněných područek, místo 
2.856,-* 1.499,- (23810093/02)

7

2.856,-*

1.499,-
7 OTOČNÁ ŽIDLE

Psací stůl, dekor ořech/bílá barva, 
Š/V/H: cca 120/87/55 cm, místo 
2.899,-* 1.599,- (02620004/01)

4

Počítačový stůl v ořechu/bílé barvě, 
Š/V/H: cca 182/76/89 cm, místo 
4.998,-* 2.799,- (17520023/01)

5

Psací stůl v dekoru buk, Š/V/H: 
cca 126/75/55 cm, místo 3.463,-* 
1.499,- (08870011/04)

3 Otočná židle, se síťovinou, plynule 
výškově nastavitelná, vč. područek, 
Š/V/H: cca 59/95-104/61 cm, místo 
1.480,-* 699,- (23810046/01)

6

1.480,-*

699,-
6 OTOČNÁ ŽIDLE

Kombinovaný šatník v dekoru ořech, kontrasty 
v bílé barvě, 4dílný, Š/V/H: cca 175/198/35 cm, 
místo 6.665,-* 3.999,- (18370045/01)

2

4DÍLNÝ

Otočná židle s potahem se vzhledem kůže 
v hnědé barvě, kříž ve stříbrné/černé 
barvě, vícenásobně polohovatelná, 
vč. čalouněných područek, místo 5.538,-* 
2.499,- (23810076/01)

9

Předsíň v dekoru dub sonoma, přední strana v bílé 
barvě s leskem, skládá se z botníku, se 2 dvířky 
a 2 výklopnými přihrádkami, Š/V/H: 
cca 120/70/36 cm, místo 4.216,-* 2.499,- šatního 
panelu, Š/V/H: cca 50/198/26 cm, 1.299,- šatní 
skříně, Š/V/H: cca 58/198/36 cm, 
místo 3.834,-* 2.499,- zrcadla, cca 110x70 cm, 
místo 2.025,-* 1.299,- (18370071/01-04)

1

1.299,-
1 ŠATNÍ PANEL

3.834,-*

2.499,-
1 ŠATNÍ SKŘÍŇ

2.025,-*

1.299,-
1 ZRCADLO

4.216,-*

2.499,-
1 BOTNÍK

5.538,-*

2.499,-
9 OTOČNÁ ŽIDLE

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

2.899,-*

1.599,-
4 PSACÍ STŮL

4.998,-*

2.799,-
5 POČÍTAČOVÝ STŮL

3.463,-*

1.499,-
3 PSACÍ STŮL

4

3

2

1

3.999,- 39%
UŠETŘÍTE

6.665,-*

3.999,-
2 KOMBINOVANÝ ŠATNÍK

Kancelářské křeslo s potahem se vzhledem 
kůže v černé barvě, s bílými švy, spodní kříž 
v antracitové barvě, výškově nastavitelná, 
vč. čalouněných područek, místo 3.570,-* 
2.299,- (29260013/01)

8

BÍLÉ ŠVY

3.570,-*

2.299,-
8 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

XXXL NOVINKA

XXXL

CENOVÝ

HIT

199,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. 1) Odečet DPH znamená slevu 16,67 % z hodnoty zboží. Dodatečná sleva 5 % se vztahuje na cenu po odečtení slevy ve výši DPH. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 28.09.-01.10.2012 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop, Esprit, Tempur a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! Slevu nelze 
vyplatit v hotovosti. Poukaz na další nákup bude zákazníkovi doručen poštou. 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

DPH Z CENY NÁBYTKU VE 
FORMĚ POUKAZU NA DALŠÍ NÁKUP-20%1)

 

5%
NAVÍC



P
Ř

E
D

S
ÍN

Ě
, 

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

E
 A

 M
A

L
Ý

 N
Á

B
Y

T
E

K
  

 0
8

 | 
0

9
D0

9-
2-

c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Souprava na elektroniku v dekoru ořech, 
přední strany v černé barvě, skládá se ze: 
skříněk pod TV, police a 2 regálů na CD, 
Š/V/H: cca 180/120/40 cm, místo 5.713,-* 
2.999,- (08870264/01)

16

Komoda v dekoru Baltimore, přední 
strana v bílé barvě, se 3 dvířky, 
Š/V/H: cca 132/91/38 cm, místo 
3.399,-* 1.799,- (08870285/02)

18

3.399,-*

1.799,-
18 KOMODA

Odkládací stolek, chromovaný 
kovový podstavec, 5mm 
bezpečnostní sklo, Š/V/H: cca 
45/46/45 cm, místo 1.300,-* 599,- 
(06400387/01)

11
Zrcadlo, rám se sítotiskem, broušené hrany, 
cca 50x70 cm, místo 572,-* 299,- (27570004/01)

14

572,-*

299,-
14 ZRCADLO, CCA 50X70 CM

Taburet s potahem se vzhledem 
kůže v bílé barvě, také s potahem 
se vzhledem kůže v černé barvě, 
chromovaný otočný podstavec, Ø cca 
40 cm, výška cca 43 cm, cena za ks, 
místo 1.749,-* 999,- (19310671/01-02)

12

Komoda v dekoru Baltimore, přední 
strana v bílé barvě, se 2 dvířky, 
Š/V/H: cca 88/91/38 cm, místo 
2.199,-* 999,- (08870285/01)

17

2.199,-*

999,-
17 KOMODA

Komoda v dekoru Baltimore, přední 
strana v dekoru Baltimore/bílé 
barvě, se 4 zásuvkami a 2 dvířky, 
Š/V/H: cca 132/91/38 cm, místo 
3.999,-* 1.999,- (08870285/03)

19

3.999,-*

1.999,-
19 KOMODA

Odkládací stolek, chromovaný ko-
vový podstavec, 5mm bezpečnostní 
sklo, Ø cca 45 cm, místo 999,-* 459,- 
(06400386/01)

10

Regál, masivní borovice, voskovaná, 
Š/V/H: cca 77/180/30 cm, místo 
4.399,-* 1.999,- (21220021/01)

21

Komoda, 9 zásuvek, masivní 
borovice, voskovaná, Š/V/H: cca 
133/87/42 cm, místo 4.999,-* 
2.499,- (21220021/02)

22

4.999,-*

2.499,-
22 KOMODA

Zrcadlo, rám se sítotiskem, broušené 
hrany, cca 50x160 cm, místo 1.846,-* 799,- 
(27570007/01)

13

1.846,-*

799,-
13 ZRCADLO, 

CCA 50X160 CM

Pojízdný šatník, chromovaný podstavec, 
Š/V/H: cca 120/180/50 cm, místo 3.354,-* 
1.299,- (06400396/01)

15

2.999,- 47%
UŠETŘÍTE

5.713,-*

16 SOUPRAVA NA ELEKTRONIKU3.354,-*

1.299,-
15 POJÍZDNÝ ŠATNÍK

4.399,-*

1.999,-
21 REGÁL

999,-*

459,-
10 ODKLÁDACÍ STOLEK

1.300,-*

599,-
11 ODKLÁDACÍ STOLEK

1.749,-*

999,-
12 CENA ZA TABURET

149,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

%
NAVÍC

Komoda, tmavý dub sonoma, Š/V/H: 
cca 90/88/40 cm, místo 5.149,-* 2.499,- komoda, 
Š/V/H: cca 135/88/40 cm, místo 7.149,-* 3.999,- 
lowboard, Š/V/H: cca 150/44/45 cm, 
místo 5.579,-* 2.999,- (08870041/01-03)

20

 

7.149,-*

3.999,-
20 KOMODA

5.579,-*

2.999,-
20 LOWBOARD

5.149,-*

2.499,-
20 KOMODA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Z NAŠEHO ODDĚLENÍ SVÍTIDEL 
NAPŘ.: ZÁVĚSNÁ LED SVÍTIDLA, HALOGENOVÁ STROPNÍ SVÍTIDLA, STOLNÍ LAMPY, ATD.

Z NAŠEHO ODDĚLENÍ KOBERCŮ 
NAPŘ.: DESIGNOVÉ KOBERCE, ORIENTÁLNÍ KOBERCE, DĚTSKÉ KOBERCE, ATD. 

Z NAŠEHO ODDĚLENÍ BYTOVÉHO TEXTILU 
NAPŘ.: FLEECOVÉ DEKY, SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, POLŠTÁŘE, 

Z NAŠEHO ODDĚLENÍ BOUTIQUE
NAPŘ.: OSOBNÍ VÁHA, KOŠ NA PRÁDLO, PODLOŽKA NA BOTY,

Halogenové stropní svítidlo, chromované/drátěná koule, 
3xG9/40 W, délka: 60 cm, místo 1.299,-* 499,- (77960190/04)

5

Sametový dekorační polštářek, 100% polyester, 
45x45 cm, výběr ze 6 barev, místo 459,-* 229,- (87420008/01-06)

3 Fleecová deka, 100% polyester, 150x200 cm, 
výběr ze 6 barev, místo 379,-* 179,- (81890063/01-06)

6

Závěsné LED svítidlo, matný nikl/satinované sklo, výškově nastavitelné, 
5x4 W LED, délka: cca 85 cm, místo 10.499,-* 4.999,- (31311080/03)

1

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

Koberec Tutti Frutti - čistý módní styl! Přechod z tisíce let staré klasiky do 
moderní doby dneška a zítřka se v tomto případě perfektně zdařil. Ručně 
vázaný v uměleckém studiu v Benares, v severovýchodní Indii. Vlas: ex-
celentní vysoce odolná 100% střižní vlna, (43450862)

11

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 200x300 cm 1.899,-* 699,-

cca 250x300 cm 2.499,-* 899,-

Podložka na boty, z umělé hmoty, s vroubkovaným povrchem, ideální na 
odkapání mokrých bot, černá/antracitová barva, 
75x38x3 cm, místo 199,-* 79,- (82490259)

12

LED/Halogenové stropní svítidlo, chrom, 4xLED/GU10/3 W, 
šířka: 81cm, místo 2.699,-* 1.249,- (31311227/03)

4

1.249,- 53%
UŠETŘÍTE

2.699,-*

4 LED/HALOGENOVÉ STROPNÍ SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

Halogenové stropní svítidlo, chrom/skleněné květy, 6xG4/20 W, 
Ø 55 cm, místo 2.999,-* 1.499,- (45581504/01)

2

vč. dálkového 
ovládání 

Osobní váha, s LCD displayem, kapacita do max. 150 kg, 
ve stříbrné barvě se vzorem, místo 769,-* 249,- (70730027)

9

1.299,-*

499,-
5 HALOGENOVÉ STROPNÍ 

SVÍTIDLO

2.999,-*

1.499,-
2 HALOGENOVÉ STROPNÍ 

SVÍTIDLO
10.499,-*

4.999,-
1 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

459,-*

229,-
3 SAMETOVÝ DEKORAČNÍ 

POLŠTÁŘEK, 45X45 CM

379,-*

179,-
6 FLEECOVÁ DEKA, 

150X200 CM

75X38X3 CM

DIGITÁLNÍ 
UKAZATEL

199,-*

79,-
12 PODLOŽKA 

NA BOTY

769,-*

249,-
9 OSOBNÍ VÁHA

Designový shaggy koberec Chardonnay - 
speciální vlákno velmi snadné na údržbu, místo 7.199,-* 1.599,- 
160x230 cm, místo 9.899,-* 2.599,- (80320075/60,80320074/64)

8

9.899,-*

2.599,-
8 160X230 CM

7.199,-*

1.599,-
8 120X180 CM

Koberec Entree Design - cenový trhák, kvalita a design za 
špičkovou cenu, 100% speciální vlákno snadné na údržbu, 499,- 
160x230 cm, místo 4.659,-* 799,- (77590118/60,64)

7

4.659,-*

799,-
7 160X230 CM

Designový koberec Maze - kvalitní speciální vlákna propůjčují 
tomuto koberci a tím i celému domovu neobyčejný lesk.  
(87320002)

10

3.799,-*

799,-
10 120X170 CM

6.899,-*

1.599,-
10 160X230 CM

7.1997.199

2.579,-*

499,-
7 120X170 CM

17.799,-*

5.399,-
11 CCA 120X180 CM

30.590,-*

7.999,-
11 CCA 160X230 CM



D0
9-

2-
c

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

  
1

0
 | 

1
1

ODDĚLENÍ BYTOVÉHO TEXTILU 
 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, POLŠTÁŘE, PROŠÍVANÉ PŘIKRÝVKY, ATD. 

ODDĚLENÍ BOUTIQUE 
PODLOŽKA NA BOTY, C-BOX, SKLADOVACÍ BOX, ATD.

Z NAŠEHO ODDĚLENÍ ZÁVĚSŮ 
NAPŘ.: ZATEMŇOVACÍ LÁTKY, KULATÉ TYČE, HOTOVÉ ZÁVĚSY, DEKORAČNÍ LÁTKY, ATD. 

Z NAŠEHO BABY ODDĚLENÍ 
NAPŘ.: OHRÁDKA, KOLÉBKA, PŘÍSTAVNÁ POSTÝLKA, VYSOKÁ ŽIDLIČKA „DELUXE“, ATD. 

Záclonová tyč, se vzhledem ušlechtilé oceli, 
Ø 16 mm, cena za ks, délka: 120 cm, místo 529,-** 149,- 
délka: 160 cm, místo 649,-** 179,- 
délka: 200 cm, místo 779,-** 199,- (82640005/01-03)

18Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, výběr ze 4 barev, 
70x90/140x200 cm, místo 1.299,-* 629,- (66110003/01-04)

13

100% BAVLNA

VÝBĚR ZE 4 BAREV

C-Box, z umělé hmoty s motivem papouška, v tyrkysové barvě, 27 litrů, ideální 
pro skladování věcí, s víkem, místo 349,-* 129,- 
s motivem žáby, místo 349,-* 129,- (82490248/01-02)

22

Kolébka, v šedé/červené barvě, 100% polyester/ocelový rám, 6 rychlostí s 
9 melodiemi, pro děti s maximální hmotností 11 kg, místo 3.499,-* 1.999,- 
(87040001/04)

21

Dekorační zatemňovací látka, k dostání v různých barvách, šířka 150 
cm, cena za bm, místo 589,-* 149,- (86000001/01-08)

14

Závěs s poutky, k dostání v různých barvách, 
140x245 cm, cena za ks, místo 999,-* 349,- 
plochý závěs, k dostání v různých barvách, 
60x245 cm, cena za ks, místo 639,-* 249,- 
(36440474/01-02,36440475/01-02)

17

Vysoká židlička „Deluxe“, v šedé/červené 
barvě, 100 % polyester, ocelový rám, pultík 
z umělé hmoty, vhodné pro děti 
s maximální hmotností 23 kg, 
místo 3.699,-* 2.699,- (87040001/03)

24

» 
»
» 

XXXL INFORMACE

SNADNÉ SLOŽENÍ

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ DO 5 POZIC
VČ. PULTÍKU NA HRANÍ A JÍDLO

Závěs s poutky, k dostání v různých barvách, 
100 % polyester, 140x245 cm, cena za ks, 
místo 999,-** 399,- (86810017/01-03)

15
Koš na prádlo s vnitřní podšívkou, v bílé barvě, vč. úchytu a víka, 
36x57x31 cm, místo 899,-* 499,- 
40x61x40 cm, místo 1.199,-* 749,- (68610036/01-02)

19

Hebká fl eecová deka, 100% polyester, výběr ze 2 barev, 
150x200 cm, místo 999,-* 499,- (81890064/01)

16

999,-*

499,-
16 HEBKÁ FLEECOVÁ DEKA, 

150X200 CM

27 LITRŮ

899,-*

499,-
19 KOŠ NA PRÁDLO, 

36X57X31 CM

1.199,-*

749,-
19 KOŠ, 40X61X40 CM

349,-*

129,-
22 C-BOX, 27 LITRŮ

1.299,-*

629,-
13 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 

70X90/140X200 CM

K DOSTÁNÍ V 
RŮZNÝCH BARVÁCH

589,-*

149,-
14 DEKORAČNÍ ZATEMŇOVACÍ 

LÁTKA, CENA ZA BM

999,-**

399,-
15 ZÁVĚS S POUTKY, 

CENA ZA KS

529,-**

149,-
18 ZÁCLONOVÁ TYČ, DÉLKA: 

120 CM, CENA ZA KS

999,-*

349,-
17 ZÁVĚS S POUTKY, 

CENA ZA KS

K DOSTÁNÍ TAKÉ JAKO 
PLOCHÝ ZÁVĚS!

3.499,-*

1.999,-
21 KOLÉBKA

3.699,-*

2.699,-
24 VYSOKÁ ŽIDLIČKA 

„DELUXE“

S VÍKEM

Cestovní postýlka, 60x120 cm, s výlezem a 2 kolečky, lze složit do malých rozměrů, 
100% polyester, ocelový rám, umělá hmota, místo 1.999,-* 999,- (87040001/05)

20

1.999,-*

999,-
20 CESTOVNÍ POSTÝLKA

Chodítko Walker, se 3 funkcemi: běhání, skákání, chůze,
v šedé/červené barvě, místo 3.699,-** 2.399,- (87040006/01)

23

3.699,-**

2.399,-
23 CHODÍTKO WALKER



XXXL STABILITA
NA 4 NOHÁCH

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 07.10.2012. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství.
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XXXLutz CZ s.r.o.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

WWW.XXXLUTZ.CZ

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

9-
2-

c 
   

 1
2

Dc
-B

as
is

XXXL vídeňský řízek,
vepřový nebo krůtí, 
300 g, hranolky

Mixgril gurmán
krůtí, kuřecí a vepřový steak 
z grilu s hranolky, brokolicí,
smaženými plátky slaniny  
a bylinkovým máslem

XXXL rybí prsty
s hranolky a kečupem

179,-

119,-99,-99
138,-

45,-45
55,-

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 27. do 30.09.2012.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

XXXL VÝBĚR
2

SKVĚLÝ
PERSONÁL 4

GARANCE 
NEJLEPŠÍ CENY 1

PERFEKTNÍ 
SERVIS

3

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Župan z mikrovlákna „Romantická edice“, k dostání ve dvou různých barvách, 
ze 100% polyesteru, S,M,L,XL, cena za ks, místo 639,-* 329,- 30x13 cm, místo 399,-** 249,- 
svícen ze dřeva, 10x12 cm, místo 199,-** 149,- 38x13 cm, místo 499,-** 349,- 
porcelánové hodiny „Romantická edice“, Ø 27 cm, k dostání ve 2 různých barvách, 
cena za ks, místo 259,-** 199,- 
 fi lcový koš na prádlo, s aplikací, v šedé barvě, 45x25x65 cm, cena za ks, místo 639,-* 299,- 
dřevěná lucerna „Romantická edice“, 28x28x48 cm, místo 699,-** 429,- 
22x22x37 cm, místo 469,-** 349,- 
šál pašmína „Romantická edice“, 50x180 cm, 100% viskóza, k dostání v různých barvách, 
cena za ks, místo 259,-* 79,- 
závěs „růže“, 140x245 cm, 75 % viskóza, 25 % polyester, místo 889,-** 349,- 
(82940015/01,34970001,34970002,34970003,71360133,71360137,83790019,84410005/01-02,86250003/01,86810025/01-02)

1

RŮZNÉ VELIKOSTI

LZE PRÁT V PRAČCE

Dekorační miska ze dřeva, 70x11x7,5 cm, cena za 
ks, místo 199,-** 149,- dekorační miska ze dřeva, 
40x10,5x7,5 cm, místo 125,-** 99,- (32370005,32370006)

7

199,-**

149,-
9 DEKORAČNÍ MISKA, 

70X11X7,5 CM

Jídelní servis „Romantická edice“, 12dílný, 
z porcelánu, se světle modrými ornamenty, pro 6 osob, 
skládá se ze 6 hlubokých talířů a 6 jídelních talířů, místo 
1.499,-* 799,- hrnek na kávu, s ornamenty, místo 
129,-* 49,- kávový servis, 18dílný, s ornamenty, 
z porcelánu, místo 1.799,-* 629,- 
(71360138,71360136,71360139)

5

12DÍLNÝ

18DÍLNÝ

1.499,-*

799,-
5 JÍDELNÍ SERVIS, 12DÍLNÝ

Saténové povlečení „Romantická edice“, 140x200 cm/ 70x90 
cm, ve 2 vzorech, 100% bavlna, cena za ks, místo 1.499,-* 499,- 
(66110013/01)

2

Sametový dekorační polštářek „Velvet“, 100% polyester, 45x45 cm, 
výběr ze 6 barev, místo 329,-* 149,- sametový dekorační polštářek 
„Anna“, 40x40x4 cm, výběr ze 6 barev, 100 % polyester, cena za ks, 
místo 329,-* 149,- (87420007/01-06,87420009/01-06)

3

» 
» 
»
»

XXXL INFORMACE

LZE PRÁT V PRAČCE

LZE PRÁT NA 30 °C

100% POLYESTER
VÝBĚR ZE 6 BAREV

Hebká deka „Dream“, s třásněmi, 130x170 cm, výběr ze 2 barev, 
100% akryl, cena za ks, místo 639,-* 329,- 
dekorační polštářek „růže“, 40x60 cm, potah: 100% bavlna, 
cena za ks, místo 439,-* 179,- (34610001/01,86250042/01-02)

4

639,-*

329,-
4 HEBKÁ DEKA, 

130X170 CM

439,-*

179,-
4 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK, 

40X60 CM

PROTOŽE I MALÉ VĚCI
MOHOU ZÚTULNIT POKOJ

889,-**

349,-
1 ZÁVĚS, 140X245 CM

259,-*

79,-
1 ŠÁL PAŠMÍNA, 50X180 CM

199,-**

149,-
1 SVÍCEN, 10X12 CM

259,-**

199,-
1 PORCELÁNOVÉ HODINY, 

Ø 27 CM

699,-**

429,-
1 DŘEVĚNÁ LUCERNA, 

28X28X48 CM

639,-*

329,-
1 ŽUPAN

125,-**

99,-
9 DEKORAČNÍ MISKA, 

40X10,5X7,5 CM

349,-
1 SVÍCEN, 38X13 CM

639,-*

299,-
1 FILCOVÝ KOŠ NA 

PRÁDLO, 45X25X65 CM

349,-
1 DŘEVĚNÁ LUCERNA, 

22X22X37 CM

1.499,-*

499,-
2 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 

140X200 CM/ 70X90 CM,

VČ. POVLAKU 
NA POLŠTÁŘ

LZE PRÁT V PRAČCE

129,-*

49,-
5 HRNEK NA KÁVU

1.799,-*

629,-
5 KÁVOVÝ SERVIS, 18DÍLNÝ

Dřevěný podnos se srdíčkovým designem, 
45x29x10 cm, místo 199,-** 149,- (84410006)

6

199,-**

149,-
6 DŘEVĚNÝ PODNOS, 

45X29X10 CM

329,-*

149,-
3 SAMETOVÝ DEKORAČNÍ 

POLŠTÁŘEK, 45X45 CM

329,-*

149,-
3 SAMETOVÝ DEKORAČNÍ 

POLŠTÁŘEK, 40X40X4 CM


